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در اولين شماره از صفحه ویژه »مردم نهاد« به سراغ فعاليت های متفاوت جوان ترین خيریه استان رفتيم

در جلسه شورای اداری 
نيشابور مطرح شد

 معاون اقتصادی استانداری خراسان رضوی 
خبر داد:

 صدور مجوز ایجاد 2 پایانه 
صادراتی در استان

با برگزاری رقابت های دو صحرانوردی 
قهرمانی کشور آقایان و بانوان در مشهد

 جشن خراسانی ها 
با دومی و سومی

مســابقات دوی صحرانوردی قهرمانی کشــور 
ویژه آقایان  و بانوان در ورزشگاه ثامن الائمه)ع( 
برگزار شــد که در پایان خراســانی هــا دو مقام 
دومی و سومی را کسب کردند. مسابقات دوی 
صحرانــوردی آقایان جمعه گذشــته بــا حضور 
بیــش از ۱۰۰ ورزشــکار از ۲۱ اســتان کشــور 
برگزار شــد که در پایــان تیم آذربایجان شــرقی 
قهرمان شد و تیم های سمنان و خراسان رضوی 
بر ســکوی دوم و ســوم ایســتادند. در رده سنی 
زیر۴۰ ســال امیرحســین صفری از خراســان 
رضــوی، صابــر چرخــی از آذربایجان شــرقی و 
عطا اســدی از آذربایجان شرقی در جایگاه اول 
تا ســوم قــرار گرفتنــد. همچنیــن در رده بالای 
۴۰ ســال هم علیرضا بقایی و محمــد بدیعی از 
خراســان رضــوی و بهــرام روحــی از اردبیل به 
مقام های اول تا سوم دســت یافتند. مسابقات 
دوی صحرانوردی بانوان نیز پنج شنبه گذشته 
با حضور بیش از ۴۰ ورزشــکار از ۳۲ استان در 
ورزشــگاه ثامن الائمه)ع( دنبال شــد. در پایان 
تیم اصفهان به قهرمانی دست یافت و تیم های 
خراســان رضوی و البرز نیز به ترتیب در جایگاه 

های دوم و سوم ایستادند.

 سقوط یکی از نمایندگان مشهد 
از لیگ برتر فوتسال

ســقوط تیم فوتســال رکن  آذین مشــهد با قبول 
شکســت در دیدار خانگی مقابــل نماینده قم به 
لیگ یک قطعی شــد. در چارچوب هفته بیست 
و سوم لیگ برتر فوتسال، تیم فوتسال رکن آذین 
در خانه پذیرای آنا صنعت پاسارگاد قم بود که در 

پایان با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. 
به این ترتیب سقوط رکن آذین که تاکنون تنها ۸ 
امتیاز در لیگ برتر فوتسال کسب کرده، به لیگ 
پایین  تر قطعی شــد و فصل بعد خراسان رضوی 
تنها یک نماینــده در لیگ برتر فوتســال خواهد 
داشــت.با این امتیــاز از دســت رفته، فوتســال 
مشــهد، ابتدا با نام چیپــس کامــل در رقابت ها 
شرکت کرد، اما پس از گذشت هفت هفته از آغاز 
لیگ برتر فوتســال، امتیاز این تیم به رکن آذین 
خاورمیانه منتقل شد. سه دیدار آتی رکن  آذین 
در لیگ برتر فوتســال تشــریفاتی خواهــد بود و 
کسب ۹ امتیاز باقی مانده هم تاثیری در شرایط 

جدولی این تیم نخواهد داشت.

معاون اقتصادی استانداری خراسان رضوی خبر داد: 

صدور مجوز ایجاد 2 پایانه صادراتی در استان 
معــاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری 
خراســان رضوی گفــت: مجــوز ایجــاد دو پایانه 
صادراتــی هم جــوار بــا شــهرک های صنعتــی 
چنــاران و خیــام در نیشــابور با ســرمایه گذاری 

بخش خصوصی در استان صادر شد.
به گزارش روابط عمومی استانداری، ابوالفضل 
چمندی با اشــاره به مصوبات نشســت کارگروه 
توسعه صادراتی خراسان رضوی افزود: ایجاد دو 
پایانه صادراتی مزبور با هدف تســهیل بازاریابی 
برای واحدهــای تولیدی در کشــورهای مقصد 
صادراتــی و کاهش هزینه های ایــن بخش برای 
صادرکنندگان  انجام می شود.وی تصریح کرد: 
بنگاه هــای اقتصــادی مســتقر در شــهرک های 
صنعتی به دلیل این که اغلب کوچک هســتند، 
شــاید فرصت کافــی بــرای بازاریابــی محصول 
خــود در کشــورهای مقصــد صادراتی نداشــته 
باشــند ازاین رو پایانه های صادراتــی می توانند 
کار بازاریابــی را برای این بنگاه هــا یا واحدهای 

تولیدی در کشورهای مختلف انجام دهند.
چمندی اظهار کرد: بازاریابی محصولات توسط 
پایانه هــای صادراتــی در کشــورهای مختلــف 
می تواند هزینه های بخش تولید را کاهش دهد 

و بستر گســترده تری برای صادرات محصولات 
داخلی خراسان رضوی فراهم کند.

معــاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری 
خراســان رضــوی گفــت: زمانی کــه یــک پایانه 
صادراتی در محدوده شهرک صنعتی ایجاد می 
شود، دفاتر گمرکی نیز در آن محدوده مستقر می 
شود و گمرک می تواند در همان محل تشریفات 
گمرکی را برای کالاهای صادراتی انجام دهد تا 
دیگر به طی مسافت از شهری به شهر دیگر توسط 
تولیدکننده یا صادرکننده برای انجام تشریفات 

گمرکی نیاز نباشد.
چمندی بــا اشــاره بــه دیگــر مصوبات نشســت 
کارگروه توسعه صادرات خراسان رضوی اظهار 
کرد: در این نشســت برنامه های حــوزه تجارت 
خارجی استان تا پایان ســال بررسی و مقرر شد 
اواخر بهمن نمایشــگاهی با محوریت خراســان 

رضوی در کشور تاجیکستان برگزار شود.

رئيس اداره حفاظت از محيط زیست تربت حيدریه اعلام کرد:

 نصب دستگاه سنجش آلودگی هوا  
معطل تامین اعتبار

رئیس اداره حفاظت از محیط زیســت تربت حیدریــه گفت: تهیه و 
نصب ۲ دســتگاه ســنجش آلودگی هــوا در تربت حیدریه ضروری 
است و این موضوع معطل تامین اعتبار برای خرید تجهیزات مربوط 
است.داوود نور محمدی در گفت و گو با ایرنا افزود: به دلیل ناکافی 
بودن منابع اعتباری و شناور بودن قیمت ها ، هنوز امکان خرید این 
دستگاه ها مهیا نشده است.وی اضافه کرد: بر طبق بررسی و پایش 
های صورت گرفته چهار نقطه شــهر تربت حیدریه شامل چهارراه 
امام، میدان باغ سلطانی، چهارراه شورا و چهارراه فرهنگ به عنوان 
مناطق پرترافیک و مرکز ثقل تولید آلودگی هوا شناســایی شــده 
اســت.نورمحمدی گفت: مطابق تشخیص کارشناســان، میدان 
مســجد جامع تربت حیدریه که همه این نقاط به آن ختم می شود 
نیازمند نصب دســتگاه سنجش آلودگی هواســت و اولویت بعدی 
چهارراه شــورا در نظر گرفته شد تا وضعیت آلایندگی خیابان های 
منتهی به آن ها ، ارزیابی زیست محیطی شود.رئیس اداره حفاظت 
از محیط زیست تربت حیدریه با اشــاره به درخواست های عمومی 
برای تهیه و نصب تجهیزات سنجش آلودگی هوا بیان کرد: در این 

زمینه مساعدت سازمان های مرتبط با بحث بودجه را خواستاریم.

دستگیری 2 مخل نظم و امنیت در نیشابور

شجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از شناسایی و 
دستگیری ۲ مخل نظم و امنیت تحت تعقیب ، در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ علیرضا حسینعلی زاده  در تشریح این خبر بیان کرد: 
در پی کسب خبری مبنی بر ورود ۲ مخل نظم و امنیت عمومی تحت 
تعقیب به این شهرستان، دستگیری متهمان در دستور کار ماموران 
پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس امنیت 
عمومی با اشراف اطلاعاتی مخفیگاه ۲ متهم را شناسایی و پس از 
هماهنگی با مقام قضایی آن ها را در اقدامی ضربتی دستگیر و در 
بازرسی از مخفیگاه آن ها، ۲ قبضه سلاح گرم غیرمجاز را نیز کشف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرســتان نیشــابور خاطرنشــان کرد: 

متهمان به مراجع قضایی معرفی شدند.

 واژگونی مرگبار تیبا در محور درگز 
به لطف آباد

واژگونی یک دستگاه خودروی تیبا در محور درگز به لطف آباد، یک 
کشته و یک مصدوم به جا گذاشت.به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
رئیس پلیس راه شهرســتان درگز گفت: یک دستگاه تیبا در محور 
درگز به لطف آباد محدوده روستای صفرقلعه، واژگون شد که دراین 
حادثه یکی از سرنشینان جان خود را از دست داد و یک سرنشین دیگر 
هم توسط اورژانس به بیمارستان انتقال یافت.سروان جنگی افزود: 
در بررسی های اولیه، علت وقوع این حادثه، تخطی از سرعت مطمئنه 

و ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه توسط راننده اعلام شد.

رئيس شورای شهر گناباد اعلام کرد:

 طرح جامع مدیریت پسماند زباله 
همچنان روی کاغذ

صفری/ رئیس شورای اســلامی گناباد در نشست کارگروه مدیریت پسماند 
این شهرســتان اظهار کرد: طرح جامع مدیریت پسماند زباله این شهرستان 
از چهار ســال گذشته تهیه شــده ولی پیگیری و اجرا نشده اســت. به گزارش 
خراسان رضوی ، ســعید فولادی کمبود اعتبار را از مشکلات مهم در اجرای 
طرح جامع پســماند گناباد ذکر کرد و مشارکت بخش خصوصی و اختصاص 

بودجه مناسب بدین منظور را خواستار شد.
معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرماندار گناباد نیز در این نشست 
گفت: مدیریت پسماند و دفع زباله در این شهرستان با مشکلات جدی مواجه 
و نیازمند سامان دهی است. ابوالفضل شاکری افزود: باید با مشارکت مردم و 
اختصاص اعتبار لازم از سوی دهیاری ها و شهرداری ها به این مسئله عنایت 
بیشتر داشت. وی گفت: پسماند محصولات کشاورزی و از جمله مراکز پسته 
پاک کنی به یک معضل مهم در شهرستان گناباد تبدیل شده است و فاضلاب 

حاصل از آن آثار مخربی بر درختان و گیاهان دارد. 
وی تصریح کرد: انباشت زباله های مراکز درمانی با دیگر زباله ها از مشکلات 
دفع زباله در این شهرستان است و زباله های بیمارستانی و مطب های پزشکان 
باید قبل از تحویل به پیمانکار جمع آوری زباله شهرداری، در بیمارستان ها و 
این مراکز با استفاده از دستگاه های مخصوص بی خطر سازی شود. شاکری 
افزود: باید با ایجاد حصارهایی اطراف مکان های دفع زباله گناباد از جولان 
سگ های ولگرد در آن مناطق جلوگیری کرد و با اختصاص اعتبار لازم روند 

تکمیل مکان جدید دفع زباله در این شهرستان را سرعت داد. 
وی با اشاره به این که سوزاندن زباله دیگر معضل زیست محیطی در شهرستان 
گناباد اســت، گفت: این اقدام بیــش از ۲۱ نوع ترکیب ســرطان زا را در فضا 
منتشر می کند و آثار بدی بر سلامتی انسان دارد. رئیس اداره حفاظت محیط 
زیســت گناباد هم اظهارکــرد: وضعیت مدیریت پســماند و دفــع زباله در این 
شهرستان بسیار نابسامان است و هر سال بدتر از سال قبل می شود. محمد 
یوسف نژاد با بیان این که طرح جامع مدیریت پسماند برخی از شهرستان های 
استان با پیگیری مســئولان مرتبط اجرا شــده و نتایج خوبی به دنبال داشته 
است، افزود: این طرح از سال های قبل در گناباد مطرح بوده ولی تاکنون به 

سرانجامی نرسیده است.

کشف 8۶ کیلو تریاک در سبزوار

جانشین فرمانده انتظامی سبزوار گفت: با تلاش ماموران پلیس و در عملیاتی 
مشترک ۸۶ کیلوگرم ماده مخدر تریاک در این شهرستان کشف و ضبط شد. به 
گزارش ایرنا، سرهنگ مهدی هادیان افزود: در پی کسب خبری مبنی بر انتقال 
محموله قابل توجهی مواد مخدر توسط ســوداگران مرگ به استان خراسان 
رضوی با یک دستگاه خودرو ســمند، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر سبزوار قرار گرفت. وی اظهار کرد: ماموران انتظامی 
پس از شناســایی خودروی مد نظر در ورودی شهرستان سبزوار، در عملیاتی 
مشترک با ماموران انتظامی شهرستان های بردسکن و ششتمد و با استفاده از 
قانون به کارگیری سلاح، خودروی یادشده را متوقف کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی سبزوار گفت: در این عملیات ســه متهم دستگیرشدند و در بازرسی 
از این خودرو ۸۶ کیلوگرم ماده مخدر از نوع تریاک کشف شد. وی ادامه داد: 

متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

 طلای سرخ 
 ارزآورتر 

از پارسال

بر اساس داده های 9 ماهه 
گمرک درباره صادرات زعفران 
از خراسان رضوی مشخص شد

  صفحه3

کاهــش ۳۶ درصــدی حجــم همزمان 
بــا رشــد ۴۴ درصــدی ارزش دلاری 
صادرات زعفران استان در ۹ ماه امسال 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 

بیانگر آن است که به رغم کاهش...

موافق شادی بدون 
خطر و ایمن هستیم

مادر شهید محمود 
قادري در بردسکن 

آسماني شد

معاون دادستان مرکز استان 
با اشاره به موضوع چهارشنبه 
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